
           

 

Universiteti “Kadri Zeka”, ne bashkepunim me S.T.A dhe MASHT, njofton te 

gjithe studentet qe ne daten 30 Qershor 2019, ora 10:00, zhvillohen testet  

nderkombetare te gjuhes angleze:  

 

Toefl ITP®      dhe      Toeic® L&R  

 

Keto teste zhvillohen ne cdo muaj ne Univesritetin “Kadri Zeka”, Salla A 02 

 

Testet jane te miratura ne MASHT per te gjithe ata qe do te aplikojne per 

studimet Master dhe Doktorature.  

Aplikimmet behen vetem online ne: https://sta-edu.com/registration/   

 

Testet jane ne formatin Paper Based (vetem me alternativa) dhe zgjasin vetem 2 

ore.  

Rezultatet vijne per 7 dite pune dhe mund t’i terhiqni te Liljete Berisha ne 

rektorat  

 

Për më tepër kontaktoni në: 

 

E-mail: info@sta-edu.com                                 Web: https://sta-edu.com/  

 

http://www.registration.sta-edu.com/calendar/2/06/2019.html
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